
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS DE 
ESCREVENTE TÉCNICO JUDICIÁRIO, PADRÃO 12-A, DA ESCALA DE 
VENCIMENTOS NIVEL INTERMEDIÁRIO, TABELA I, DO SQC-III, DO 
QUADRO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA, DA 11ª C. J. - COMARCA DE 
PIRASSUNUNGA (Sede). 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 
A Doutora FLAVIA PIRES DE OLIVEIRA, Juíza de Direito e Presidente da 
Comissão Examinadora do Concurso acima mencionado, no uso de 
suas atribuições, considerando o decidido com a VUNESP, os termos 
do Edital de Abertura e o Regulamento Interno dos Servidores do 
Tribunal de Justiça, DIVULGA a Classificação Final dos candidatos 
aprovados, conforme abaixo mencionado: 
 
Legenda: 
Nf = Nota final 
 
1 - CANDIDATOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (LISTA GERAL) 
 
Nome Documento/RG Nf Class. 
Opções (Ordem de Preferência) 
ELIAS DE LIMA GARCIA 416604274 - SP 9,734 0001 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Pirassununga, (3ª) Santa Rita do Passa Quatro e (4ª) Leme 
SIMONE ORTIZ 271801062 - SP 9,700 0002 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
TULIO RIBEIRO MARTINS 352985240 - SP 9,334 0003 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Santa Rita do Passa Quatro, (3ª) Pirassununga e (4ª) Leme 
ADRIANA DE CASSIA ORTIZ 236615774 - SP 9,267 0004 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
MARCOS ADALBERTO BERCKE 20600824 - SP 9,234 0005 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
LUCIANE GRAZIELE PEREIRA 349517939 - SP 9,234 0006 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
FABIANA MARIA CALDAS CAMARGO FELIPE 307379942 - SP 9,100 0007 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
JULIANA MARIA CALDAS DOS SANTOS ARRUDA CAMARGO 307379954 - SP 9,067 0008 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
KARLA SALMAZO 89729513 - PR 8,934 0009 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Pirassununga, (3ª) Santa Rita do Passa Quatro e (4ª) Leme 
ELCIO LUIZ FADEL 348599055 - SP 8,934 0010 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
DANIEL TADEU DOS SANTOS MANO 410256511 - SP 8,934 0011 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
MARCELO RODRIGO DA SILVA 244966357 - SP 8,900 0012 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Leme e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
ALLAN MONTONI JOOS 43724703X - SP 8,867 0013 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
SILVIA OKAWA OKABAYASHI 253965482 - SP 8,734 0014 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Santa Rita do Passa Quatro, (3ª) Pirassununga e (4ª) Leme 
EDUARDO SILVEIRA NEIVA 300053198 - SP 8,734 0015 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
CARLOS EDUARDO FELICIO 437073191 - SP 8,734 0016 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
MARIA THEREZA MIRANDA BASSO 408946696 - SP 8,667 0017 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
THIAGO DAL BO MONACO 300757281 - SP 8,634 0018 



(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
ADRIANA CRISTINA GALLO 224628689 - SP 8,567 0019 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Pirassununga, (3ª) Santa Rita do Passa Quatro e (4ª) Leme 
JOSE ROBERTO SLANZON JUNIOR 189186689 - SP 8,534 0020 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Santa Rita do Passa Quatro, (3ª) Leme e (4ª) Pirassununga 
MARCOS FABRICIO DE MELLO E SILVA 272297434 - SP 8,500 0021 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Leme e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
MARINA DUNDES 345502425 - SP 8,467 0022 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
JUCIMEIRE LIGIA PEREIRA 20997081 - SP 8,434 0023 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Santa Rita do Passa Quatro e (4ª) Leme 
THIAGO LUIS MICHELUCCI CONTIN 299857803 - SP 8,434 0024 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
NERCI LIMA DE ANDRADE TERTULIANO 226009105 - SP 8,400 0025 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
FERNANDO BICUDO DE OLIVEIRA 409838998 - SP 8,400 0026 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
BIANCA RENEE ZORNOFF 273855451 - SP 8,300 0027 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
LUCAS SERVILHA DONADELI 300052455 - SP 8,300 0028 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
ANIELA DAL ROVERE 284383004 - SP 8,267 0029 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Leme e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
JULIANO HENRIQUE VELOZO 330140553 - SP 8,267 0030 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
JANAINA DE OLIVEIRA CARRIJO 21300619 - SP 8,200 0031 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
FERNANDO JOSE DIAS MG10399453 - MG 8,200 0032 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
ELAINE MARTINS LAVINAS 236613182 - SP 8,167 0033 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
ANDREZA LUDMILA DOS SANTOS MOTA 199719457 - SP 8,167 0034 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Pirassununga, (3ª) Santa Rita do Passa Quatro e (4ª) Leme 
EDVAGNER MACHADO RIBEIRO 331364505 - SP 8,167 0035 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Pirassununga, (3ª) Santa Rita do Passa Quatro e (4ª) Leme 
MARCOS ADRIANO STRAZZA CRUZ 411773938 - SP 8,134 0036 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Santa Rita do Passa Quatro e (4ª) Leme 
SANDRO GARCIA PEREIRA 276251751 - SP 8,134 0037 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Pirassununga, (3ª) Santa Rita do Passa Quatro e (4ª) Leme 
QUIRINEU LEMES JUNIOR 251002470 - SP 8,134 0038 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
LUCIANE LOURENCO FRANCO 327720633 - SP 8,100 0039 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
KARINE ZANICHELLI 245567367 - SP 8,100 0040 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
CELINO PELEGRINI BASQUEIRA 348598956 - SP 8,067 0041 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
WAGNER ANDRADE JUNIOR 32954651X - BA 8,067 0042 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
ALVARO AUGUSTO DOS SANTOS TELLES 422607022 - SP 8,067 0043 
(1ª) Santa Rita do Passa Quatro, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Leme 
BRENO MORETTI FALCAO MENDES 323327205 - SP 8,067 0044 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
RODRIGO PEDRO BOM 27769016X - SP 8,067 0045 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
MARCELE LIMA DO VALLE TAUFIC 403380856 - SP 8,067 0046 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
RITA DE CASSIA LAPASTINA CAMARGO 188947619 - SP 8,034 0047 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Santa Rita do Passa Quatro e (4ª) Leme 
NELSON DE OLIVEIRA BELFORT JUNIOR 350663579 - SP 8,034 0048 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Leme e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
CAROLINE TUAO 301927935 - SP 8,034 0049 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
JOSE SIDNEY DECARI TREVISAN 430846812 - SP 8,034 0050 



(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Pirassununga, (3ª) Leme e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
LUCIANA BREGANHOLI 18073359 - SP 8,000 0051 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Leme e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
VANESSA SILVA DE AGUIAR 445819091 - SP 8,000 0052 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Pirassununga, (3ª) Santa Rita do Passa Quatro e (4ª) Leme 
VERA LUCIA APARECIDA DE MELO 2688021 - GO 7,967 0053 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
ELAINE CRISTINE ACKERMANN HENRIQUE 237897234 - SP 7,967 0054 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
HELDER KUCKELHAUS PINHEIRO DE ARAUJO 34055265788625 - GO 7,967 0055 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
CARLOS CARVALHO DOS SANTOS 282467440 - SP 7,967 0056 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
ANA ROBERTA BORBATO GANDARA 299521904 - SP 7,967 0057 
(1ª) Santa Rita do Passa Quatro, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Pirassununga e (4ª) Leme 
DANIELLE CRISTINA PURGATO DE OLIVEIRA 304471306 - SP 7,967 0058 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
LIVIA DE SOUSA MARGUTTI 32337427X - SP 7,967 0059 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Leme e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
NURA FRANCO 434781563 - SP 7,967 0060 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
MARCIO PIRAJA SGUASSABIA 180732675 - SP 7,900 0061 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
MOACIR MARQUES JUNIOR 15361857 - SP 7,900 0062 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Pirassununga, (3ª) Santa Rita do Passa Quatro e (4ª) Leme 
CINTIA MARQUES DE OLIVEIRA 308826954 - SP 7,900 0063 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
ANA BEATRIZ MANCINI PIMENTA 422902792 - SP 7,900 0064 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Santa Rita do Passa Quatro, (3ª) Pirassununga e (4ª) Leme 
ROSIANE DE SOUZA NOGUEIRA DEL ROSSO 225975208 - SP 7,867 0065 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Santa Rita do Passa Quatro, (3ª) Pirassununga e (4ª) Leme 
FLAVIANA DIONISIA MARCON 222613932 - SP 7,867 0066 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Santa Rita do Passa Quatro e (4ª) Leme 
ANA PAULA TAMBORIM 295355517 - SP 7,867 0067 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
MANUELA BEVILACQUA DE OLIVEIRA ALVES 445821450 - SP 7,867 0068 
(1ª) Santa Rita do Passa Quatro, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Leme 
ANTONIO MADEIRA PACHECO 274346011 - SP 7,834 0069 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Santa Rita do Passa Quatro, (3ª) Pirassununga e (4ª) Leme 
VINICIUS STECKELBERG 407595053 - SP 7,834 0070 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
FLAVIA JORDANI BARBOSA BORGO 263982634 - SP 7,800 0071 
(1ª) Santa Rita do Passa Quatro, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Pirassununga e (4ª) Leme 
MARCIO AUGUSTO PIRONDI 30282070X - SP 7,800 0072 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Santa Rita do Passa Quatro, (3ª) Pirassununga e (4ª) Leme 
IVELZA FREITAS NITCHEPURENCO 66643338 - SP 7,767 0073 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
SAULO DAMETO PIRES 343887502 - SP 7,767 0074 
(1ª) Santa Rita do Passa Quatro, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Pirassununga e (4ª) Leme 
SERGIO KRENISKI 281920916 - SP 7,767 0075 
(1ª) Santa Rita do Passa Quatro, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Pirassununga e (4ª) Leme 
SANDRA MIRANDA DE BARROS LIMA 98588767 - RJ 7,734 0076 
(1ª) Santa Rita do Passa Quatro, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Pirassununga e (4ª) Leme 
PAULO HENRIQUE GOMES 271800902 - SP 7,734 0077 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Santa Rita do Passa Quatro e (4ª) Leme 
SUSANA REGINA IACOVINO 228115358 - SP 7,700 0078 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Leme e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
FERNANDA CRISTINA BAPTISTA 278159242 - SP 7,700 0079 
(1ª) Santa Rita do Passa Quatro, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Pirassununga e (4ª) Leme 
FABIOLA ELIDIA GOMES 283881185 - SP 7,700 0080 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Leme e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
CLEUSA MARIA BAPTISTELLA BEGNAMI 158709871 - SP 7,667 0081 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
TANIA CILENI RODER 292246638 - SP 7,667 0082 



(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
DIRLENE APARECIDA LEAL ESCOBAR 194325489 - SP 7,634 0083 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Santa Rita do Passa Quatro, (3ª) Pirassununga e (4ª) Leme 
MARIZA CAMPAGNOLLI CHIARADIA NARDI 332573692 - SP 7,634 0084 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
MARCIO YOSHIO KOSSUGA 211211679 - SP 7,634 0085 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
MIRELLE CAMARINHA QUEIROZ DE OLIVEIRA 253492762 - SP 7,634 0086 
(1ª) Santa Rita do Passa Quatro, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Pirassununga e (4ª) Leme 
FLAVIA RECABARREN DE CASTRO 297278988 - SP 7,600 0087 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Santa Rita do Passa Quatro, (3ª) Leme e (4ª) Porto Ferreira 
VASNI ROUTH 10857457 - SP 7,600 0088 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
LUCIANA CRISTINA THOMAZINI 277804991 - SP 7,600 0089 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
FERNANDA CRISTINA BERTOCCO 307832077 - SP 7,600 0090 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Pirassununga, (3ª) Leme e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
ROSANGELA APARECIDA FRANZIN 17190147 - SP 7,600 0091 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
CLAUDIO RIBEIRO DE SOUZA 201592757 - SP 7,600 0092 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
RODRIGO DANIEL COLOMBO MANGETTI 323912941 - SP 7,567 0093 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
FERNANDO DAMETO PIRES 216750106 - SP 7,534 0094 
(1ª) Santa Rita do Passa Quatro, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Pirassununga e (4ª) Leme 
ELIANA CURTULO BELLON 21832628 - SP 7,534 0095 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
RAFAEL AUGUSTO THOMAZ DE MORAES 251302192 - SP 7,534 0096 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
RICARDO FRANCISCO DE OLIVEIRA 33255767 - SP 7,534 0097 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Santa Rita do Passa Quatro, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Leme 
ALISON PAULO DA LUZ 270299592 - SP 7,534 0098 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
JOSE LUIS MORENO 9036412 - SP 7,500 0099 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
ALBA VALERIA PENTEADO 16423171 - SP 7,500 0100 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Leme e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
SERGIO MACIEL ARAUJO 459687633 - SP 7,500 0101 
(1ª) Santa Rita do Passa Quatro, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Pirassununga e (4ª) Leme 
VALESCA DEIUST HILDEBRAND 19605075 - SP 7,500 0102 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Santa Rita do Passa Quatro e (4ª) Leme 
ALINE NOGUEIRA XAVIER 327437807 - SP 7,500 0103 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
MARICILA LEONARDA PASTRE DE CAMARGO 255872136 - SP 7,467 0104 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
ADRIANA CRISTINA SOUSA 268071536 - SP 7,467 0105 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Leme e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
ERICA REGINA PIANCA 281322892 - SP 7,467 0106 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
ERIKA FERNANDA MARTINEZ BORSATO 286922472 - SP 7,467 0107 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
REGINA BARBOSA DIAS 322810127 - SP 7,467 0108 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
LILIAN DA COSTA FONTES 439237117 - SP 7,467 0109 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Pirassununga, (3ª) Leme e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
GLEYSE HEIDY MELGES 226367071 - SP 7,434 0110 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Santa Rita do Passa Quatro, (3ª) Pirassununga e (4ª) Leme 
ANA MAGDA GONSALEZ PINHO IDEM 244181408 - SP 7,434 0111 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Pirassununga, (3ª) Santa Rita do Passa Quatro e (4ª) Leme 
MILENA SUTINI 29164286X - SP 7,400 0112 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
FERNANDO SEREGHETTI BONIFACIO 291187882 - SP 7,400 0113 
(1ª) Santa Rita do Passa Quatro, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Pirassununga e (4ª) Leme 
LUIS ROBERTO BORIN 199231217 - SP 7,400 0114 



(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
MARINELA GIRALDELLI CORTEZE 335208897 - SP 7,400 0115 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Santa Rita do Passa Quatro, (3ª) Pirassununga e (4ª) Leme 
FABIANA MENEGUCI 10704047 - MG 7,367 0116 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
ANDREA ANNES DE ASSIS PICCOLI 364644850 - SP 7,367 0117 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
MARIELVINA DE SOUZA MACIEL BOMBONATTI 195609116 - SP 7,334 0118 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Leme e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
VALERIA FERREIRA CAMARGO NEVES 231179467 - SP 7,334 0119 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Pirassununga, (3ª) Leme e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
GABRIELA ANDRIELLI 239093306 - SP 7,334 0120 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
MARCIA REGINA PIRES BRACCIALI 9444257 - SP 7,300 0121 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
AUGUSTO LUIZ FERNANDES DE MATOS OLIVEIRA MG12768136 - MG 7,300 0122 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Santa Rita do Passa Quatro, (3ª) Leme e (4ª) Porto Ferreira 
ALINE CHULU GONCALVES SOUZA MG6011870 - MG 7,300 0123 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Pirassununga, (3ª) Santa Rita do Passa Quatro e (4ª) Leme 
MATHEUS AUGUSTO FUZARO 299283938 - SP 7,300 0124 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
JOSE CARLOS FERREIRA ALONSO JUNIOR 223701154 - SP 7,267 0125 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
ADRIANE CRISTINA TORRIERI 280108606 - SP 7,267 0126 
(1ª) Santa Rita do Passa Quatro, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Pirassununga e (4ª) Leme 
AIMEE ROCCIA GIMENEZ 237557782 - SP 7,234 0127 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
LEONARDO SCALON RIBEIRO MG16228852 - MG 7,234 0128 
(1ª) Santa Rita do Passa Quatro, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Leme e (4ª) Pirassununga 
LAURIBERTO BORILLI 11485746 - SP 7,234 0129 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
ELIESER BERNARDO LINO DA SILVA 271858837 - SP 7,234 0130 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Pirassununga, (3ª) Santa Rita do Passa Quatro e (4ª) Leme 
CLAUDEMIR DAMAZIO DE OLIVEIRA 25207385X - SP 7,234 0131 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
PAULO ROGERIO FRANCE 17885340 - SP 7,200 0132 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Pirassununga, (3ª) Santa Rita do Passa Quatro e (4ª) Leme 
JAQUELINE CAIRES COELHO 38556398X - SP 7,200 0133 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
VALERIA APARECIDA SCATOLINI 253059021 - SP 7,167 0134 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
MIYUKI MERY NACATA MARQUES 11245807 - SP 7,167 0135 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Pirassununga, (3ª) Leme e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
JULIO CESAR PAGANOTTI 228120238 - SP 7,167 0136 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
LAURA MARGONI CHECOLI 3398880557 - SP 7,167 0137 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Leme e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
CARLOS GUSTAVO BARELLA MEDINA 327550612 - SP 7,167 0138 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
 
 
2 - CANDIDATOS POR ORDEM ALFABÉTICA 
 
ADRIANA CRISTINA GALLO 224628689 - SP 8,567 0019 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Pirassununga, (3ª) Santa Rita do Passa Quatro e (4ª) Leme 
ADRIANA CRISTINA SOUSA 268071536 - SP 7,467 0105 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Leme e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
ADRIANA DE CASSIA ORTIZ 236615774 - SP 9,267 0004 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
ADRIANE CRISTINA TORRIERI 280108606 - SP 7,267 0126 
(1ª) Santa Rita do Passa Quatro, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Pirassununga e (4ª) Leme 
AIMEE ROCCIA GIMENEZ 237557782 - SP 7,234 0127 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 



ALBA VALERIA PENTEADO 16423171 - SP 7,500 0100 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Leme e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
ALINE CHULU GONCALVES SOUZA MG6011870 - MG 7,300 0123 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Pirassununga, (3ª) Santa Rita do Passa Quatro e (4ª) Leme 
ALINE NOGUEIRA XAVIER 327437807 - SP 7,500 0103 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
ALISON PAULO DA LUZ 270299592 - SP 7,534 0098 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
ALLAN MONTONI JOOS 43724703X - SP 8,867 0013 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
ALVARO AUGUSTO DOS SANTOS TELLES 422607022 - SP 8,067 0043 
(1ª) Santa Rita do Passa Quatro, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Leme 
ANA BEATRIZ MANCINI PIMENTA 422902792 - SP 7,900 0064 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Santa Rita do Passa Quatro, (3ª) Pirassununga e (4ª) Leme 
ANA MAGDA GONSALEZ PINHO IDEM 244181408 - SP 7,434 0111 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Pirassununga, (3ª) Santa Rita do Passa Quatro e (4ª) Leme 
ANA PAULA TAMBORIM 295355517 - SP 7,867 0067 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
ANA ROBERTA BORBATO GANDARA 299521904 - SP 7,967 0057 
(1ª) Santa Rita do Passa Quatro, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Pirassununga e (4ª) Leme 
ANDREA ANNES DE ASSIS PICCOLI 364644850 - SP 7,367 0117 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
ANDREZA LUDMILA DOS SANTOS MOTA 199719457 - SP 8,167 0034 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Pirassununga, (3ª) Santa Rita do Passa Quatro e (4ª) Leme 
ANIELA DAL ROVERE 284383004 - SP 8,267 0029 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Leme e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
ANTONIO MADEIRA PACHECO 274346011 - SP 7,834 0069 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Santa Rita do Passa Quatro, (3ª) Pirassununga e (4ª) Leme 
AUGUSTO LUIZ FERNANDES DE MATOS OLIVEIRA MG12768136 - MG 7,300 0122 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Santa Rita do Passa Quatro, (3ª) Leme e (4ª) Porto Ferreira 
BIANCA RENEE ZORNOFF 273855451 - SP 8,300 0027 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
BRENO MORETTI FALCAO MENDES 323327205 - SP 8,067 0044 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
CARLOS CARVALHO DOS SANTOS 282467440 - SP 7,967 0056 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
CARLOS EDUARDO FELICIO 437073191 - SP 8,734 0016 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
CARLOS GUSTAVO BARELLA MEDINA 327550612 - SP 7,167 0138 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
CAROLINE TUAO 301927935 - SP 8,034 0049 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
CELINO PELEGRINI BASQUEIRA 348598956 - SP 8,067 0041 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
CINTIA MARQUES DE OLIVEIRA 308826954 - SP 7,900 0063 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
CLAUDEMIR DAMAZIO DE OLIVEIRA 25207385X - SP 7,234 0131 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
CLAUDIO RIBEIRO DE SOUZA 201592757 - SP 7,600 0092 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
CLEUSA MARIA BAPTISTELLA BEGNAMI 158709871 - SP 7,667 0081 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
DANIEL TADEU DOS SANTOS MANO 410256511 - SP 8,934 0011 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
DANIELLE CRISTINA PURGATO DE OLIVEIRA 304471306 - SP 7,967 0058 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
DIRLENE APARECIDA LEAL ESCOBAR 194325489 - SP 7,634 0083 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Santa Rita do Passa Quatro, (3ª) Pirassununga e (4ª) Leme 
EDUARDO SILVEIRA NEIVA 300053198 - SP 8,734 0015 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
EDVAGNER MACHADO RIBEIRO 331364505 - SP 8,167 0035 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Pirassununga, (3ª) Santa Rita do Passa Quatro e (4ª) Leme 
ELAINE CRISTINE ACKERMANN HENRIQUE 237897234 - SP 7,967 0054 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 



ELAINE MARTINS LAVINAS 236613182 - SP 8,167 0033 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
ELCIO LUIZ FADEL 348599055 - SP 8,934 0010 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
ELIANA CURTULO BELLON 21832628 - SP 7,534 0095 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
ELIAS DE LIMA GARCIA 416604274 - SP 9,734 0001 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Pirassununga, (3ª) Santa Rita do Passa Quatro e (4ª) Leme 
ELIESER BERNARDO LINO DA SILVA 271858837 - SP 7,234 0130 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Pirassununga, (3ª) Santa Rita do Passa Quatro e (4ª) Leme 
ERICA REGINA PIANCA 281322892 - SP 7,467 0106 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
ERIKA FERNANDA MARTINEZ BORSATO 286922472 - SP 7,467 0107 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
FABIANA MARIA CALDAS CAMARGO FELIPE 307379942 - SP 9,100 0007 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
FABIANA MENEGUCI 10704047 - MG 7,367 0116 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
FABIOLA ELIDIA GOMES 283881185 - SP 7,700 0080 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Leme e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
FERNANDA CRISTINA BAPTISTA 278159242 - SP 7,700 0079 
(1ª) Santa Rita do Passa Quatro, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Pirassununga e (4ª) Leme 
FERNANDA CRISTINA BERTOCCO 307832077 - SP 7,600 0090 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Pirassununga, (3ª) Leme e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
FERNANDO BICUDO DE OLIVEIRA 409838998 - SP 8,400 0026 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
FERNANDO DAMETO PIRES 216750106 - SP 7,534 0094 
(1ª) Santa Rita do Passa Quatro, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Pirassununga e (4ª) Leme 
FERNANDO JOSE DIAS MG10399453 - MG 8,200 0032 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
FERNANDO SEREGHETTI BONIFACIO 291187882 - SP 7,400 0113 
(1ª) Santa Rita do Passa Quatro, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Pirassununga e (4ª) Leme 
FLAVIA JORDANI BARBOSA BORGO 263982634 - SP 7,800 0071 
(1ª) Santa Rita do Passa Quatro, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Pirassununga e (4ª) Leme 
FLAVIA RECABARREN DE CASTRO 297278988 - SP 7,600 0087 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Santa Rita do Passa Quatro, (3ª) Leme e (4ª) Porto Ferreira 
FLAVIANA DIONISIA MARCON 222613932 - SP 7,867 0066 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Santa Rita do Passa Quatro e (4ª) Leme 
GABRIELA ANDRIELLI 239093306 - SP 7,334 0120 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
GLEYSE HEIDY MELGES 226367071 - SP 7,434 0110 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Santa Rita do Passa Quatro, (3ª) Pirassununga e (4ª) Leme 
HELDER KUCKELHAUS PINHEIRO DE ARAUJO 34055265788625 - GO 7,967 0055 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
IVELZA FREITAS NITCHEPURENCO 66643338 - SP 7,767 0073 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
JANAINA DE OLIVEIRA CARRIJO 21300619 - SP 8,200 0031 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
JAQUELINE CAIRES COELHO 38556398X - SP 7,200 0133 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
JOSE CARLOS FERREIRA ALONSO JUNIOR 223701154 - SP 7,267 0125 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
JOSE LUIS MORENO 9036412 - SP 7,500 0099 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
JOSE ROBERTO SLANZON JUNIOR 189186689 - SP 8,534 0020 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Santa Rita do Passa Quatro, (3ª) Leme e (4ª) Pirassununga 
JOSE SIDNEY DECARI TREVISAN 430846812 - SP 8,034 0050 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Pirassununga, (3ª) Leme e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
JUCIMEIRE LIGIA PEREIRA 20997081 - SP 8,434 0023 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Santa Rita do Passa Quatro e (4ª) Leme 
JULIANA MARIA CALDAS DOS SANTOS ARRUDA CAMARGO 307379954 - SP 9,067 0008 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
JULIANO HENRIQUE VELOZO 330140553 - SP 8,267 0030 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 



JULIO CESAR PAGANOTTI 228120238 - SP 7,167 0136 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
KARINE ZANICHELLI 245567367 - SP 8,100 0040 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
KARLA SALMAZO 89729513 - PR 8,934 0009 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Pirassununga, (3ª) Santa Rita do Passa Quatro e (4ª) Leme 
LAURA MARGONI CHECOLI 3398880557 - SP 7,167 0137 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Leme e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
LAURIBERTO BORILLI 11485746 - SP 7,234 0129 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
LEONARDO SCALON RIBEIRO MG16228852 - MG 7,234 0128 
(1ª) Santa Rita do Passa Quatro, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Leme e (4ª) Pirassununga 
LILIAN DA COSTA FONTES 439237117 - SP 7,467 0109 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Pirassununga, (3ª) Leme e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
LIVIA DE SOUSA MARGUTTI 32337427X - SP 7,967 0059 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Leme e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
LUCAS SERVILHA DONADELI 300052455 - SP 8,300 0028 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
LUCIANA BREGANHOLI 18073359 - SP 8,000 0051 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Leme e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
LUCIANA CRISTINA THOMAZINI 277804991 - SP 7,600 0089 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
LUCIANE GRAZIELE PEREIRA 349517939 - SP 9,234 0006 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
LUCIANE LOURENCO FRANCO 327720633 - SP 8,100 0039 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
LUIS ROBERTO BORIN 199231217 - SP 7,400 0114 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
MANUELA BEVILACQUA DE OLIVEIRA ALVES 445821450 - SP 7,867 0068 
(1ª) Santa Rita do Passa Quatro, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Leme 
MARCELE LIMA DO VALLE TAUFIC 403380856 - SP 8,067 0046 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
MARCELO RODRIGO DA SILVA 244966357 - SP 8,900 0012 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Leme e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
MARCIA REGINA PIRES BRACCIALI 9444257 - SP 7,300 0121 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
MARCIO AUGUSTO PIRONDI 30282070X - SP 7,800 0072 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Santa Rita do Passa Quatro, (3ª) Pirassununga e (4ª) Leme 
MARCIO PIRAJA SGUASSABIA 180732675 - SP 7,900 0061 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
MARCIO YOSHIO KOSSUGA 211211679 - SP 7,634 0085 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
MARCOS ADALBERTO BERCKE 20600824 - SP 9,234 0005 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
MARCOS ADRIANO STRAZZA CRUZ 411773938 - SP 8,134 0036 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Santa Rita do Passa Quatro e (4ª) Leme 
MARCOS FABRICIO DE MELLO E SILVA 272297434 - SP 8,500 0021 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Leme e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
MARIA THEREZA MIRANDA BASSO 408946696 - SP 8,667 0017 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
MARICILA LEONARDA PASTRE DE CAMARGO 255872136 - SP 7,467 0104 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
MARIELVINA DE SOUZA MACIEL BOMBONATTI 195609116 - SP 7,334 0118 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Leme e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
MARINA DUNDES 345502425 - SP 8,467 0022 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
MARINELA GIRALDELLI CORTEZE 335208897 - SP 7,400 0115 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Santa Rita do Passa Quatro, (3ª) Pirassununga e (4ª) Leme 
MARIZA CAMPAGNOLLI CHIARADIA NARDI 332573692 - SP 7,634 0084 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
MATHEUS AUGUSTO FUZARO 299283938 - SP 7,300 0124 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
MILENA SUTINI 29164286X - SP 7,400 0112 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 



MIRELLE CAMARINHA QUEIROZ DE OLIVEIRA 253492762 - SP 7,634 0086 
(1ª) Santa Rita do Passa Quatro, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Pirassununga e (4ª) Leme 
MIYUKI MERY NACATA MARQUES 11245807 - SP 7,167 0135 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Pirassununga, (3ª) Leme e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
MOACIR MARQUES JUNIOR 15361857 - SP 7,900 0062 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Pirassununga, (3ª) Santa Rita do Passa Quatro e (4ª) Leme 
NELSON DE OLIVEIRA BELFORT JUNIOR 350663579 - SP 8,034 0048 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Leme e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
NERCI LIMA DE ANDRADE TERTULIANO 226009105 - SP 8,400 0025 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
NURA FRANCO 434781563 - SP 7,967 0060 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
PAULO HENRIQUE GOMES 271800902 - SP 7,734 0077 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Santa Rita do Passa Quatro e (4ª) Leme 
PAULO ROGERIO FRANCE 17885340 - SP 7,200 0132 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Pirassununga, (3ª) Santa Rita do Passa Quatro e (4ª) Leme 
QUIRINEU LEMES JUNIOR 251002470 - SP 8,134 0038 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
RAFAEL AUGUSTO THOMAZ DE MORAES 251302192 - SP 7,534 0096 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
REGINA BARBOSA DIAS 322810127 - SP 7,467 0108 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
RICARDO FRANCISCO DE OLIVEIRA 33255767 - SP 7,534 0097 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Santa Rita do Passa Quatro, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Leme 
RITA DE CASSIA LAPASTINA CAMARGO 188947619 - SP 8,034 0047 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Santa Rita do Passa Quatro e (4ª) Leme 
RODRIGO DANIEL COLOMBO MANGETTI 323912941 - SP 7,567 0093 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
RODRIGO PEDRO BOM 27769016X - SP 8,067 0045 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
ROSANGELA APARECIDA FRANZIN 17190147 - SP 7,600 0091 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
ROSIANE DE SOUZA NOGUEIRA DEL ROSSO 225975208 - SP 7,867 0065 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Santa Rita do Passa Quatro, (3ª) Pirassununga e (4ª) Leme 
SANDRA MIRANDA DE BARROS LIMA 98588767 - RJ 7,734 0076 
(1ª) Santa Rita do Passa Quatro, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Pirassununga e (4ª) Leme 
SANDRO GARCIA PEREIRA 276251751 - SP 8,134 0037 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Pirassununga, (3ª) Santa Rita do Passa Quatro e (4ª) Leme 
SAULO DAMETO PIRES 343887502 - SP 7,767 0074 
(1ª) Santa Rita do Passa Quatro, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Pirassununga e (4ª) Leme 
SERGIO KRENISKI 281920916 - SP 7,767 0075 
(1ª) Santa Rita do Passa Quatro, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Pirassununga e (4ª) Leme 
SERGIO MACIEL ARAUJO 459687633 - SP 7,500 0101 
(1ª) Santa Rita do Passa Quatro, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Pirassununga e (4ª) Leme 
SILVIA OKAWA OKABAYASHI 253965482 - SP 8,734 0014 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Santa Rita do Passa Quatro, (3ª) Pirassununga e (4ª) Leme 
SIMONE ORTIZ 271801062 - SP 9,700 0002 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
SUSANA REGINA IACOVINO 228115358 - SP 7,700 0078 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Leme e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
TANIA CILENI RODER 292246638 - SP 7,667 0082 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
THIAGO DAL BO MONACO 300757281 - SP 8,634 0018 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
THIAGO LUIS MICHELUCCI CONTIN 299857803 - SP 8,434 0024 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
TULIO RIBEIRO MARTINS 352985240 - SP 9,334 0003 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Santa Rita do Passa Quatro, (3ª) Pirassununga e (4ª) Leme 
VALERIA APARECIDA SCATOLINI 253059021 - SP 7,167 0134 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
VALERIA FERREIRA CAMARGO NEVES 231179467 - SP 7,334 0119 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Pirassununga, (3ª) Leme e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
VALESCA DEIUST HILDEBRAND 19605075 - SP 7,500 0102 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Porto Ferreira, (3ª) Santa Rita do Passa Quatro e (4ª) Leme 



VANESSA SILVA DE AGUIAR 445819091 - SP 8,000 0052 
(1ª) Porto Ferreira, (2ª) Pirassununga, (3ª) Santa Rita do Passa Quatro e (4ª) Leme 
VASNI ROUTH 10857457 - SP 7,600 0088 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
VERA LUCIA APARECIDA DE MELO 2688021 - GO 7,967 0053 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
VINICIUS STECKELBERG 407595053 - SP 7,834 0070 
(1ª) Leme, (2ª) Pirassununga, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
WAGNER ANDRADE JUNIOR 32954651X - BA 8,067 0042 
(1ª) Pirassununga, (2ª) Leme, (3ª) Porto Ferreira e (4ª) Santa Rita do Passa Quatro 
 
 
 
3 - COMUNICA que, para a Classificação Final acima obtida, já foi 
observado o critério de desempate de colocação, nos termos do item 3, 
do Capítulo IX do Edital de Abertura (art. 28 do Regulamento Interno 
dos Servidores do Tribunal de Justiça). 
4 - COMUNICA, ainda, que os candidatos cujos nomes não constam da 
lista acima, foram eliminados do certame, tendo em vista a ausência ou 
a não habilitação nas Prova Escritas e ou Prática, nos termos dos 
Capítulos V e VI do Edital de Abertura. 
 E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o 
presente Edital, concedendo-se o prazo de 5 (cinco) dias corridos, 
contados a partir desta publicação, para eventual interposição de 
recursos, nos termos do Regulamento Interno dos Servidores do 
Tribunal de Justiça. 
 
 
  Pirassununga, 10 de julho de 2008. 
 
 
  (a) FLAVIA PIRES DE OLIVEIRA 
  Presidente da Comissão Examinadora 


